
UCHWAŁA NR XXXI/192/2017
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia nienaruszalności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Biała Podlaska przez miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1073) oraz w związku z uchwałą Nr XIV/89/11 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 
29 listopada 2011 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w części miejscowości Cicibór Duży, z uchwałą Nr XXXV/211/2013 Rady Gminy Biała Podlaska 
z dnia 27 września 2013 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w miejscowości Czosnówka, z uchwałą Nr X/62/11 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 
31 sierpnia 2011 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
i zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Sławacinek Stary, zmienionej 
uchwałą Nr XVI/107/12 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 6 marca 2012 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska w miejscowości Sławacinek Stary oraz z uchwałą 
Nr XXXV/212/2013 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 27 września 2013 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Woskrzenice Duże, Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Stwierdza się, że ustalenia projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego:

1) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska w części miejscowości Cicibór 
Duży;

2) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Czosnówka;

3) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Biała Podlaska w miejscowości Sławacinek Stary – etap pierwszy;

4) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w miejscowości Woskrzenice Duże; nie naruszają ustaleń studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska przyjętego uchwałą Nr XXI/233/2000 Rady Gminy 
w Białej Podlaskiej z dnia 29 marca 2000 r. w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Biała Podlaska, zmienionego uchwałą Nr XXXII/248/2009 Rady 
Gminy Biała Podlaska z dnia 25 sierpnia 2009 r. w sprawie uchwalenia zmian Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Biała Podlaska oraz uchwałą nr VI/28/2015 Rady 
Gminy Biała Podlaska z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Biała Podlaska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3B1C0D1D-D491-4F87-BA60-26463A46713D. Uchwalony Strona 1




